

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/3218,Park-miejski-w-Lomiankach-otwarty.html>
03.07.2024, 05:38

Park miejski w Łomiankach otwarty!

Dziś, tj. w piątek 19 października Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski i Przewodniczący Rady Miejskiej - Tadeusz Krystecki wraz z przybyłymi dziećmi otworzyli oficjalnie Park Miejski przy ul. Fabrycznej. W wydarzeniu uczestniczyło blisko 500 osób. Ten park to spełnienia marzenia wielu przybyłych na miejsce rodzin.

Park miejski w Łomiankach otwarty!

Dziś, tj. w piątek 19 października Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski i Przewodniczący Rady Miejskiej - Tadeusz Krystecki wraz z przybyłymi dziećmi otworzyli oficjalnie Park Miejski przy ul. Fabrycznej. W wydarzeniu uczestniczyło blisko 500 osób. Ten park to spełnienia marzenia wielu przybyłych na miejsce rodzin. Tym bardziej cieszy fakt, że inwestycja za blisko 10 mln zł została dofinansowana kwotą 4,9 mln złotych ze środków Unii Europejskiej w ramach Funduszu Spójności.







W wydarzeniu uczestniczyli najbliżsi burmistrzowi Dąbrowskiemu - radni i współpracownicy zaangażowani w powstanie tego parku. Wspólnie udało się stworzyć fantastyczną przestrzeń do wypoczynku i rekreacji dla całych rodzin.





Otwarcie parku towarzyszył specjalny pokaz trialu rowerowego (akrobacji z wykorzystaniem rowerów) w wykonaniu członków grupy TrialTeam Grodzisk.





Było na co popatrzeć! Było też co smakować: na najmłodszych (i nie tylko!) czekała wata cukrowa i popcorn. Najmłodszy obdarowani zostali ponadto zwierzątkami z baloników oraz puzzlami.





No i wszyscy przybyli przekonali się naocznie, czym jest park mgieł.





Warto wiedzieć, że...

Znaczącym kosztem tej inwestycji była rekultywacja terenu - gleby skażonej wiele lat temu arsenem i chromem.

Wykonano ponadto bagrowanie dna jeziora, wytyczono nową linię jeziora oraz rowów doprowadzającego i odprowadzającego, wykonano i zabezpieczono skarpy jeziora. Dokonano plantowania terenu. W końcu zbudowano alejki do turystyki rowerowej i pieszej oraz parking, zamontowano elementy wyposażenia, oświetlenia i efektów specjalnych.

W związku z rewitalizacją parku powstały: dolina mgieł, plac zabaw, tor rowerowy, siłownia terenowa, strefa workoutu. **Ten park to miejsce dla wszystkich.**

JZ, DS 19.10.2018

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)